28.02.2018г. №29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КАНДИДАТУРЫ КИНДРАЧУКА ВАСИЛИЯ МИХАЙЛОВИЧА ДЛЯ УЧАСТИЯ В РАБОТЕ III СЪЕЗДА ДЕПУТАТОВ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Положением о Совете Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области, утверждённого постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 20.12.2007г. №38/13/7-СЗ, руководствуясь Уставом Таргизского муниципального образования, Дума Таргизского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Утвердить кандидатуру  председателя Думы Таргизского муниципального образования,  Киндрачука  Василия  Михайловича, в качестве делегата III съезда депутатов представительных органов Иркутской области, для участия в его работе.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук